1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024 г. Ессентуки                            № 894

О резервных помещениях для проведения в 2024 году выборов Губернатора
Ставропольского края

В целях обеспечения гарантий осуществления гражданами

избирательных прав при проведении выборов Губернатора Ставропольского

края, в случае возникновения нештатных ситуаций, приведших к

невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях

для голосования на территории города Ессентуки, администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве резервных помещений для проведения выборов

Губернатора Ставропольского края (далее – выборы) здания, расположенные

по адресам:

1.1 город Ессентуки, улица Титова, 20 (Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2);

1.2 город Ессентуки, улица Долина Роз, 14 (Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение гимназия «Интеллект»);

1.3 город Ессентуки, улица Лермонтова, 90 (Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей № 2 «Красная шапочка»);

1.4 город Ессентуки, бульвар Энтузиастов, 8А (Муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка

– детский сад № 4 «Золотой ключик»);

1.5 город Ессентуки, улица Ермолова, 135 (Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида

№ 13 «Радуга»);

1.6 город Ессентуки, улица Академика Королева, 3 (Муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка

– детский сад № 43 «Золотой петушок»);

1.7 город Ессентуки, переулок Садовый, 15 (Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Спортивная школа по игровым

видам спорта»);

1.8 город Ессентуки, улица Новопятигорская, 20 (Управление труда и

социальной защиты населения администрации города Ессентуки);

1.9 город Ессентуки, улица Вокзальная, 33А (Приемная председателя

территориального общественного самоуправления № 6);

1.10 город Ессентуки, улица Вокзальная, 31А (Муниципальное

автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» города Ессентуки).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа города-

курорта Ессентуки» (Абдулмуслимов А.Х.) в случае возникновения

чрезвычайных ситуаций в период проведения выборов обеспечить эвакуацию

избирательных участков.

3. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации города

Ессентуки (Радинская Н.А.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки,

довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно – политической газете «Ессентукская панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                        В.В.Крутников